
Identificador Apellidos y Nombre

24194941E

30513085C

27264648B

24211189D

74716873Q

24237376E

31681419T

MOLINA GARCIA, ANTONIO

MUÑOZ LINDO, JOSE

GARCIA GONZALEZ, GERONIMO

COSTELA MARTIN DE VILLODRES, ANTONIO JOSE

ESPINOSA SANCHEZ, ROSA MARIA

CABA ARCO, MARIA JOSE

JIMENEZ ALVARADO, SUSANA

Puntuación

LISTADO DEFINITIVO DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE PROFESOR DE PRÁCTICAS, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO 
EFECTUADA POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008
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